
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 950 000 €
Reference: R4410667  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 802m  Build Size: 582m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vítejte v moderním high-end krásně prezentovány ve vyhledávané oblasti v Los Olivos del Paraiso, exkluzivní rezidenční
komplex se skládá z moderních vil a nachází se v centru El Paraiso, na nové zlaté míli v oblas7 Estepona. Dobře
zavedená oblast mezi Marbellou a Esteponou nabízí blízkost veškeré občanské vybavenos7 a golfových hřišť, nemluvě
o oblastech, jako je Puerto Banus, město Marbella nebo Nueva Andalucía, které jsou vzdáleny pouhých 10-15 minut
jízdy autem.

Krásná vila o rozloze 582 m², která stojí na pozemku o rozloze 802 m², byla navržena renomovaným architektem
Pedrem Iraburu Elizalde a nabízí vysoce kvalitní a prostorné interiéry s úžasným a elegantním nábytkem a stylovými
řešeními. Vila je postavena na 3 úrovních. Přízemí tvoří velká chodba s toaletou pro hosty, otevřený obytný prostor,
který se díky velkým proskleným oknům otevírajícím se do venkovního prostoru těší hojnosti přirozeného světla. Vedou
k soukromému vyhřívanému bazénu, grilu i soukromým lehátkům. Moderní kuchyně je plně vybavená a má ostrůvek a
snídaňový kout. S výhledem do zahrady,
Apartmán s 1 ložnicí v přízemí. Hlavní ložnice má přístup přes šatnu na míru. Spodní přízemí tvoří 2 velké ložnice s
koupelnami a velká herna s jídelním stolem, barem a TV místnosJ. V prvním patře se nachází střešní terasa a prostorná
ložnice s klidným výhledem. Do těchto prostor vede elegantní a moderní schodiště. Každá ložnice je vybavena TV,
velkorysým úložným prostorem a je dokonale prezentována. Vila má také obrovskou garáž pro 3 auta

Luxusní dům se 6 ložnicemi, který je obklopen krásnou přírodou a podobnými luxusními nemovitostmi, přichází na
prodej se špičkovými vlastnostmi a luxusními prvky, jako je krb, systém domácí automa7zace, alarm, dvojitá skla,
klimatizace, podlahové vytápění v celém domě, posilovna, úložné a technické prostory, satelitní TV, internet - Wi-Fi atd.
Nabídková cena je včetně vybavení.
Je to ideální volba pro ty, kteří hledají moderní, k nastěhování připravený dům v zavedené konsolidované oblasti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


